ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đăk Glei, ngày        tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Dự phiên họp Ủy ban nhân dân huyện thường kỳ quý I năm 2025

và phương hướng nhiệm vụ quý II năm 2025

  Kính gửi: …………………………………………………..

 Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện nhiệm kỳ 2021-2026;

 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức phiên hợp thường kỳ đánh giá kết quả thực

hiện công tác quý I năm 2025 và triển khai phương hướng nhiệm vụ quý II năm 2025

với nội dung, thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

 1. Thành phần mời dự:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện, các đồng chí Ủy viên Ủy ban

nhân dân huyện.

- Đại diện Lãnh đạo: Viện kiểm sát nhân dân; Tòa án nhân dân huyện.

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nội vụ, Hạt Kiểm lâm, Trung tâm Dịch vụ

Nông nghiệp, Ban QLDA ĐTXD huyện, Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị

huyện, Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện, Trung tâm

GDNN-GDTX huyện, Chi cục thống kê khu vực Đăk Glei - Ngọc Hồi, Ban quản lý

Rừng phòng hộ Đăk Glei, Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei, Ban quản lý

Khu BTTN Ngọc Linh, Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, Đội

thuế huyện Đăk Glei, Phòng Giao dịch số 10 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XIV, Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện, Bảo hiểm xã hội huyện, Trung tâm Y tế

huyện, Trường THPT Lương Thế Vinh, Trường Phổ thông DTNT huyện, Điện lực

huyện, Bưu điện huyện, Trung tâm Viễn thông huyện, Hội Chữ thập đỏ huyện, các

Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Mời phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông

huyện dự và đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14h00’ ngày 27/3/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường 16/5 huyện.

4. Nội dung: Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội

quý I năm 2025 và triển khai phương hướng nhiệm vụ quý II năm 2025.

2

 - Thảo luận: Đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ động thực hiện tốt công tác

chuẩn bị, tập trung vào những nhiệm vụ trọng tâm, khó khăn vướng mắc cần phải xử

lý, giải quyết ngay.

 - Chỉ đạo triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2025.

5. Công tác chuẩn bị:

- Các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ

chuẩn bị các nội dung tham gia thảo luận tại hội nghị.

 - Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp Văn phòng HĐND-

UBND chuẩn bị nội dung, tài liệu. Hoàn thành trước 16h00 ngày 26/3/2025.

 - Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn

hóa - Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc

họp (Hội trường, âm thanh, maket và các điều kiện cần thiết khác).

 - Các đại biểu tham dự Hội nghị sử dụng tài liệu được Văn phòng HĐND-

UBND huyện gửi qua hộp thư công vụ Ioffice và Trang thông tin điện tử của huyện

để làm tài liệu phục vụ hội nghị.

(Có Chương trình Hội nghị kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham gia dự

họp đảm bảo đúng thành phần và thời gian./.
Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Khắc Trúc

		2025-03-26T08:47:45+0700

		2025-03-26T08:50:46+0700

		2025-03-26T08:50:46+0700

		2025-03-26T08:50:46+0700

		2025-03-26T08:50:46+0700